МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 3» Г. ГАВРИЛОВ-ЯМА

152241, Ярославская область, г. Гаврилов-Ям, ул. Чернышевского, д.1,

тел./факс (48534)2-32-78

ОКПО 21718768, ОГРН 1027601071629, ИНН 7616005190

ПРИКАЗ
27.04.2022        № 137\01-02

Об утверждении заявления на предоставление  услуги  по обеспечению одноразовым горячим  питанием за частичную плату  в МОУ СШ № 3        г. Гаврилов-Яма

В связи с изменениями, внесенными в Закон Ярославской области от 2.11.2011 № 45-з «О временных мерах социальной поддержки граждан, имеющих детей» на основании п.6.5.5. Положения об организации питания в муниципальном общеобразовательном учреждении «Средняя школа № 3»                  г. Гаврилов-Яма( в редакции от 01.05.2022)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить форму заявления на предоставление  услуги  по обеспечению одноразовым горячим  питанием за частичную плату  (Приложение 1).

2. Копию приказа и форму заявления в трехдневный срок разместить на официальном сайте школы(ответственный Побойкова Е.Н.).

3. Приказ вступает в силу с 01.05.2022
4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  :                                 Н.П.Онегина-Кузьмина
С приказом ознакомлена;                      Побойкова Е.Н.
Приложение 1  к приказу от 27.04.2022 № 137/01-02
Директору МОУ СШ № 3 г.Гаврилов-Яма

Онегиной-Кузьминой Н.П.

___________________________________________

полностью ФИО родителя (законного представителя)

______________________________________________________________

СНИЛС заявителя_____________________________

Документ, удостоверяющий личность заявителя

______________________________________________

______________________________________________

______________________________________________

Адрес места жительства______________________

Прописка__________________________________ ___________________________________________

Контактный тел.____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить организованную услугу  по обеспечению одноразовым горячим  питанием за частичную плату  за счет средств бюджета Ярославской области моему ребенку _____________________________________________________________________________,

(ФИО ребенка полностью)

СНИЛС ребенка ____________________________, ученику _________класса на ______учебных

дней  в период с «___» __________ 20___ по «___»__________20___ г.
Сведения о реквизитах организации, осуществляющей перечисление денежных средств (для возврата неиспользованных средств в конце учебного года):

Наименование банка:

БИК_________________ИНН__________________КПП___________________

№ р/счета банка____________________________________________________

№ л/с заявителя_____________________________________________________

«_____» ________________ 20___ г. _______________ _______________________________

                                                                 подпись заявителя                             Ф.И.О.

Вх.№________

в приказ № _____/01-02

от  «____»____________20_____г

Директор школы

_____________ Онегина-Кузьмина Н.П.